

PPJ Holding ApS
Holmevej 138, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 14 07 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Peter Plejdrup Munk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	PPJ Holding ApS Holmevej 138 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 14 07 87
	Stiftet: 28. oktober 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Plejdrup Munk
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Plejdrupp ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.355 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.462 kr. mod 34.873 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.355	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.887	38.651
Andre finansielle indtægter	5.615	954
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.386	-1.414
Resultat før skat	100.761	34.191
Skat af årets resultat	701	682
Årets resultat	101.462	34.873
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-94.113	38.651
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	81.175	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.778
Disponeret i alt	101.462	34.873

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.280.058	1.174.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.280.058</u>	<u>1.174.171</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.280.058</u>	<u>1.174.171</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.212	144.072
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.104	21.318
Tilgodehavender i alt	<u>162.316</u>	<u>165.390</u>
Likvide beholdninger	<u>2.371</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>164.687</u>	<u>165.390</u>
Aktiver i alt	<u>1.444.745</u>	<u>1.339.561</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.030.058	1.124.171
Overført resultat	77.397	-3.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>1.271.855</u>	<u>1.170.393</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.667	0
Selskabsskat	15.403	20.636
Anden gæld	150.820	148.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.890</u>	<u>169.168</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>172.890</u>	<u>169.168</u>
 Passiver i alt	<u>1.444.745</u>	<u>1.339.561</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.085.520	0	0	1.135.520
Resultatandel	0	38.651	-3.778	0	34.873
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.124.171	-3.778	0	1.170.393
Resultatandel	0	-94.113	81.175	114.400	101.462
	50.000	1.030.058	77.397	114.400	1.271.855

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.386</u>	<u>1.414</u>
	<u>2.386</u>	<u>1.414</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
